
ZARZĄDZENIE  Nr 230 /2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia  17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta  

Pruszcz Gdański 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1282 oraz z 2021 r. poz.1834), art. 77² § 6 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 oraz 

z 2021 r. poz. 1162) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników  Urzędu Miasta Pruszcz Gdański ustalonym 

zarządzeniem Nr 73/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W załączniku Nr 1  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański w TABELI I określającej Maksymalne stawki miesięcznych kwot 

wynagrodzenia, zmienia się dla  I kategorii zaszeregowania maksymalną kwotę   

z 2 100,00 zł na 2 200,00 zł. 

2. W załączniku Nr 3  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański w TABELI III dotyczącej stanowisk, gdzie stosunek pracy nawiązano  

na podstawie umowy o pracę w pkt I D. Stanowiska pomocnicze i obsługi dla: 

a) stanowiska Pomoc administracyjna zmienia się maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego z kategorii zaszeregowania III – IV na kategorię III – VII. 

b) stanowiska Konserwator, Elektryk zmienia się maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego z kategorii zaszeregowania VIII – XI  na kategorię IX– XI.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 3 

 

Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania  

go do wiadomości pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 

Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim oraz umieszczenie na stronie BIP.  

 

 
 


